
ACNN Clubraces 19 Juli 2020
19 juli 2020

Uitslag van Tijd training
PTC Racing Cup

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

9 Koen-Euser 2:18.709 7  1 118.227 

8 Rody Kuiper 2:19.664 5 0.955 2 0.955 117.419 

92 Jasper Stiksma 2:19.688 5 0.024 3 0.979 117.398 

82 Kuiper-Bloemert 2:19.946 3 0.258 4 1.237 117.179 

25 Ruben Lohuis 2:20.402 4 0.456 5 1.693 116.797 

33 Roy Haak 2:21.122 8 0.720 6 2.413 116.209 

40 Gerald Lekkerkerker 2:21.147 6 0.025 7 2.438 116.189 

49 Sjoerd Stiksma 2:21.234 8 0.087 8 2.525 116.119 

3 Nina Pothof 2:21.416 8 0.182 9 2.707 115.969 

77 Ruitenbeek-Ruitenbeek 2:21.417 9 0.001 10 2.708 115.959 

31 Youry Beursgens 2:21.540 5 0.123 11 2.831 115.859 

12 van Dijk-Drent 2:21.545 3 0.005 12 2.836 115.856 

26 Fabian Schoonhoven 2:21.904 8 0.359 13 3.195 115.568 

28 Blaak-Blaak 2:22.211 8 0.307 14 3.502 115.318 

22 Rens Miedema 2:22.296 5 0.085 15 3.587 115.249 

30 Ferron Mulder 2:22.455 3 0.159 16 3.746 115.115 

29 Mike Sijtsma 2:22.731 5 0.276 17 4.022 114.898 

10 Daphne Blaak 2:23.323 3 0.592 18 4.614 114.418 

19 Ruinemans-Ruinemans 2:23.646 5 0.323 19 4.937 114.168 

24 Maartje Stiksma 2:23.817 4 0.171 20 5.108 114.028 

89 Jack Heijthuizen 2:24.484 7 0.667 21 5.775 113.498 

21 Theo Bakker 2:24.928 3 0.444 22 6.219 113.157 

7 Olaf Oldenijens 2:25.190 7 0.262 23 6.481 112.948 

13 Annemarijn Verhoek 2:25.879 4 0.689 24 7.170 112.419 

599 Dick Verhoek 2:27.125 3 1.246 25 8.416 111.466 

#7, #49, #33, #19, #10, #599 Ronde tijden afgenomen tracklimits
#19 Snelste rondetijd afgenomen pitspeeding
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:18.709  in ronde  7  door nr. 9 : Koen-Euser ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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